

## Protokół Nr 6 /2019

z posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
w dniu 23 stycznia 2019 r. godz. 15.48 – 15.55

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM – M. Giemza.

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	Zaopiniowanie projektu wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy w 2019 r.	<p>Przewodniczący Komisji ds. Rodziny RM - p. M. Giemza otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. (w załączeniu do protokołu)</p> <p>Dyrektor Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim przypomniał członkom Komisji ds. Rodziny RM procedury związane z tworzeniem projektu wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu oraz wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu. Zgodnie z zapisami uchwały Nr XI/126/2007 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 czerwca 2007 r. – Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – do 31 stycznia każdego roku sporządza projekt wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu w danym roku. Liczba osób umieszczonych w projekcie zależy od prognozowanej liczby mieszkań do przydzielenia w danym roku. Projekt ten po zaopiniowaniu przez Komisję ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta w postaci zarządzenia zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zakładu Usług Miejskich. Osoby, które zostały umieszczone w wykazach z lat poprzednich i nie otrzymały propozycji przydziału lokalu</p>

<p><b>II.</b> Sprawy różne.</p>	<p>po dokonaniu aktualizacji, automatycznie „przechodzą” do projektu roku następnego o ile spełniają w dalszym ciągu kryteria do przydziału mieszkań gminnych. Ponadto poinformowano, że przed przystąpieniem do prac nad projektem wykazu na rok 2019 – osoby, które były umieszczone w wykazie do przydziału lokalu w roku 2018 zostały wezwane do dokonania aktualizacji złożonego wniosku.</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt wykazu osób zakwalifikowanych do przydziału lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy w 2019 r. <i>(szczegółowa informacja w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Nie zgłoszono żadnych spraw różnych.</p> <p>Na tym posiedzenie Komisji ds. Rodziny RM <b>zakończono o godz. 15.55.</b></p>
---------------------------------	--

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.

**Termin następnego posiedzenia:** nie ustalono.

**Protokołowała:**  
Eliza Kaniewska

**Przewodniczył:**

**Przewodniczący**  
**Komisji ds. Rodziny**

**Marek Gieniza**